
Regístrese, comuníquese cúmplase 

GO RÓSULO LOZANO NÚÑEZ 	Dr. MOISÉS R ALD VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
SECRETARIO GENERAL 
	

RECTOR 

UNIVERS! AD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
_ _ 

	 n 11 
(51 AOMeir3TRACZN DOCUMENTA»! 

1 7 AGO. 2017 4 

1  21 	
,,,„,„,,,,,,,,. uT  

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL P 	

.,;I:VA,,,   PAL °MINO tp 

6,,,, 	...----- .....~.~~».... 0  
Visto, el Oficio N' 00370-VRI-UNCP-2017 de fecha 31 de julio de 2017 mediante el L'u la 
Vicerrectora de Investigación solicita emisión de resolución de felicitación por publicación de resultado 
de investigación. 

CONSIDERANDO: 
Que, mediante el oficio de la referencia, la Vicerrectora de Investigación comunica que el estudiante 
Vladimir Fernando Camal Paucar egresado de la Facultad de Ciencias Forestales y del Ambiente de 
nuestra casa superior de estudios, ha publicado el resultado de su investigación Titulado: "Red de 
Coexpresión de 320 genes Tectona grandis relacionados con procesos de estrés abiótico y xilogénesis", 
en el Tip Revista Especializada en Ciencias Químico - Biológicas de la Facultad de Estudios Superiores 
Zaragoza de la Universidad Nacional Autónoma de México; y como es política institucional reconocer 
al estudiante que publicó dicho artículo científico en revista indexada, solicita emisión de resolución de 
felicitación; 

Que, es política institucional reconocer a las autoridades, miembros docentes y no docentes, así como a 
los estudiantes y egresados de la UNCP que han cumplido con satisfacción las tareas encomendadas en 
procura del avance académico y administrativo de nuestra Casa de Estudios Superiores; 

Que, el Artículo 33° inciso c) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece 
como una de las atribuciones del Rector: "Dirigir la actividad académica de la Universidad y su gestión 
administrativa, económica y financiera"; y 

De conformidad a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

RECONOCER y FELICITAR a Vladimir Fernando Camel _Mítica,- egresado de la Facultad de 
Ciencias Forestales y del Ambiente de la UNCP, por la publicación del resultado de su 
investigación titulado: 'Red de Coexpresión de 320 genes Tectona grandis relacionados con 
procesos de estrés abiótico y xilogénesis", en el Tip Revista Especializada en Ciencias Químico - 
Biológicas de la Facultad de Estudios Superiores Zaragoza de la Universidad Nacional Autónoma 
de México. 

2 °  ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicerrectorado de Investigación a 
través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

SECRE TA R A GENERAL 

RESOLUCIÓN N' 1441-R-2017 

Huallcayo, 	u 

r 	 4,,,tat” 
e01. 

C.c. 	Rectorado / RAC /DGA/OCl/VRI/Portal 1/Vel -7/Fac, Forestales /7 a teres'ado/A reldz ,e/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

